

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Notek ApS**  
Odinsvej 3, 4220 Korsør

CVR-nr. 33 24 66 33

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.



David Dejligbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Notek ApS  
Odinsvej 3  
4220 Korsør

CVR-nr.: 33 24 66 33  
Stiftet: 14. oktober 2010  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

David Bisgaard Dejligbjerg

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

First Nature ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at yde ejendomsservice, rengøring m.v. for private og for virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.657 t.kr. mod 1.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.656.846</b>	<b>1.172</b>
1 Personaleomkostninger	-991.644	-816
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.638	-18
<b>Driftsresultat</b>	<b>614.564</b>	<b>338</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.431	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>599.133</b>	<b>330</b>
3 Skat af årets resultat	-100.470	-76
<b>Årets resultat</b>	<b>498.663</b>	<b>254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	254
Disponeret fra overført resultat	-1.337	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>498.663</b>	<b>254</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.030	91
Materielle anlægsaktiver i alt	154.030	91
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>154.030</b>	<b>91</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.813	613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.213	95
Andre tilgodehavender	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.420	9
Tilgodehavender i alt	640.446	717
Likvide beholdninger	697.197	383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.337.643</b>	<b>1.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.491.673</b>	<b>1.191</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	143.707	145
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>723.707</b>	<b>225</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.600	2
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.600</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	253	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.500	340
	Selskabsskat	135.564	50
	Anden gæld	539.049	574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.366	964
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>766.366</b>	<b>964</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.491.673</b>	<b>1.191</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	899.363	752
Pensioner	77.410	53
Andre omkostninger til social sikring	7.384	6
Personalemkostninger i øvrigt	7.487	5
	<b>991.644</b>	<b>816</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.431	8
	<b>15.431</b>	<b>8</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, sambeskatning	135.564	50
Årets regulering af udskudt skat	-400	26
Regulering af tidligere års sambeskatningsbidrag	-34.694	0
	<b>100.470</b>	<b>76</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019		109.185
Tilgang		113.680
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>222.865</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		18.197
Årets afskrivninger		50.638
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>68.835</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>154.030</b>

**Noter****5. Egenkapital**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	145.045	0	225.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.337</u>	<u>500.000</u>	<u>498.663</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>143.708</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>723.708</u></b>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser	<u>t.kr.</u>
	<u>169</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>169</u></b>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med First Nature ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
